

Comune di Selargius

Provincia di Cagliari

Area 6 - LAVORI PUBBLICI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA LINEA ELETTRICA E TELEFONICA PARCO S.LUSSORIO

IL DIRETTORE D'AREA

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; Vista la determinazione di avvio del procedimento n. 228 del 14.03.2014

RENDE NOTO

1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

COMUNE DI SELARGIUS - P.zza Istria, _ Tel. 0708592.1

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it;

Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it

AREA 6 - TEL. 0708592.213 - Fax 0708592.214

Responsabile Unico del Procedimento: geom. Fabrizio Perra – Tel. 0708592.215

Email fabrizio.perra@comune.selargius.ca.it

2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA:

Procedura negoziata ai sensi dell'art. D.Lgs 163/06; 57, comma 6 e dell'art. 122 comma 7 de

3.0GGETTO ED ENTITÀ DELL'AFFIDAMENTO:

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVA LINEA

ELETTRICA E TELEFONICA PARCO S.LUSSORIO

Importo: € 24.300,00 compresa manodopera e oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA

CIG: Z370E2387C

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE:

Determinazione n. 337 del 15/04/2014.

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Prezzo più basso da applicarsi sull'importo posto a base di gara;

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

n. 2 su 5 imprese invitate

7. AGGIUDICATARIO:

sicurezza, del costo del personale ed al netto dell'IVA e del ribasso d'asta del 23,501%; 00267900926, SARDA STRADE per un importo di SRL con sede in via Zefiro, € 19.919,26 comprensivo degli oneri per la 2 09032 ELMAS (CA) -P.IVA

8. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE:

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi;

Siti informatici:

- www.comune.selargius.ca.it Comune Selargius "Amministrazione trasparente"
- Regione Autonoma della Sardegna www.regione.sardegna.it
- Ministero delle Infrastrutture www.serviziocontrattipubblici.it

9. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

aggiudicazione definitiva, ex art. 79 D. Lgs. 163/2006. TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione 0

Selargius, 16.04.2014



IL DIRECTORE D'AREA f.to Ing. Ing. Adalberto Pibiri

Comune di Selargius (CA) – Centralino: 070/85921 – sito inter